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Lappiin on valmistunut koko maakunnan kattavaa 
yrittäjyyskasvatusstrategia, joka antaa yhteisiä suuntaviivoja 
yrittäjyyskasvatuksen toteuttamiselle läpi koulutusasteiden. Hanke on 
toteutettu lappilaisen koulutuskumppanuusmallin mukaisesti yhteistyössä 
Lapin yliopiston, Lapin ammattikorkeakoulun, Lapin koulutuskeskus 
REDU:n sekä Ammattiopisto Lappian kesken. Strategiatyöhön ovat 
osallistuneet Lapin kunnat sekä alueen elinkeinoelämä ja yrityskenttä 
1.5.2021-31.8.2023 välisenä aikana. YRKA-hanke on Euroopan 
sosiaalirahaston rahoittama. 
 
Yrittäjyyskasvatuksen tarkoituksena on kasvattaa lapsia ja nuoria 
yritteliäiksi ja itsenäisiksi mutta myös tiimityössä menestyviksi toimijoiksi, 
joilla on valmiudet toimia yrittäjinä tai yrittäjämäisesti eri elämänalueilla. 
Varhaiskasvatuksessa yrittäjyyskasvatus on erityisen tärkeää, koska silloin 
voidaan luoda pohjaa ja opettaa lapsille tärkeitä taitoja ja asenteita, jotka 
ovat hyödyksi myöhemmässä elämässä. 
 
Lapin yrittäjyyskasvatuksen strategiaan ja menetelmäkäsikirjaan on koottu 
strategia ja visio yrittäjyyskasvatuksesta sekä oppiastekohtaiset strategiat 
jokaiselle kouluasteelle. Lisäksi julkaisusta löytyy vinkkejä strategian 
jalkauttamiseen sekä tehtäväpankki eri kouluasteille. Strategian tueksi 
julkaistuun menetelmäkäsikirjaan voi tutustua esimerkiksi Redun 
verkkosivuilta:  
lapin-yrittajyyskasvatuksen-menetelmakasikirja.pdf (redu.fi) 
 
Yrittäjäkasvatuksella elinvoimaa (YES) -verkosto on julkaissut 
kuntakäsikirjan, joka on suunnattu virkamiesten lisäksi luottamushenkilöille. 
YES-kuntakäsikirja kunnan päätöksentekijöille auttaa rakentamaan kunnan 
elinvoimaisuutta tukevaa yrittäjyyskasvatusta suunnitelmallisesti, 
johdonmukaisesti ja koko kunnan tasolla. Käsikirjaan voi tutustua YES-
verkoston verkkosivuilta: 
Kenen vastuulla on yrittäjyyskasvatuksen toteutuminen kunnassa? YES-
verkosto julkaisi kuntapäättäjille käsikirjan yrittäjyyskasvatuksesta - YES ry 
(yesverkosto.fi) 
 
Uuden Lapin yrittäjäkasvatusstrategian ja menetelmäkäsikirjan 
hyödyntämisestä Pelkosenniemellä on keskusteltu yhdessä 
elinvoimajohtajan, hyvinvointijohtajan, rehtorin ja varhaiskasvatuspäällikön 
kesken.  
 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sirpa Koskenlaine, 0400 222 191 
 Rehtori Anne Pahkala, 040 568 7630 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja  

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää, että Lapin yrittäjyyskasvatusstrategia otetaan 

huomioon jatkossa Pelkosenniemen koulun opetussuunnitelmassa, 
päiväkodin varhaiskasvatussuunnitelmassa ja vapaa-ajanpalveluiden 
kehittämisessä. 
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Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Rehtori 
 Varhaiskasvatuspäällikkö 
 Hyvinvointijohtaja 
 Elinvoimajohtaja 
  
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


